
 OG-Liegend:

Name: Verein:

FB
7.5.'22

LM OG
'8.6.'22

ÖM
'23.09.'22

HB
'10.09.'22 Gesamt: i10/10

1 KRENEK Gerhard SVO g 180 182 186 548

2 GIERLINGER Robert SVO 178 170 165 g 513

3 EBNER Ludwig SVO g 159 161 168 488

4 PFEIFFENBERGER Manfred SVO 158 149 177 g 484

5 LEHNER Othmar SVO 150 151 171 g 472

6 GEISSLER Heinz SVO 146 154 0 147 447

7 WILFLING Johann SVO g 141 162 129 432

8 WILFLING Christopher SVO 131 g 138 122 391

9 BAYER Otto SVO 114 127 0 122 363

10 WEIDNER Gerhard SVO 177 179 0 0 356

11 LEHNER Nicole SVO 0 0 143 168 311

12 PICHLER Roland SVO 0 127 0 140 267

13 WINZER Michael SVO 96 100 0 0 196

14 ECKERT Albert SVO 0 180 0 0 180

15 SCHÜNHOFF Heiko SVO 0 112 0 0 112

16 BURZEC Boleslaw SVO 84 0 0 0 84

OG-Sitzend:

Name: Verein:

FB
7.5.'22

LM OG
'9.6.'22

ÖM
'12.10.'19

HB
'10.09.'22 Gesamt:

1 GIERLINGER Robert SVO g 192 196 195 583 46x10

2 WILFLING Christopher SVO 194 191 198 g 583 44x10

3 WILFLING Johann SVO g 193 191 197 581

4 KRENEK Gerhard SVO 192 192 195 g 579

5 BORODIN Andrej SVO 192 191 0 194 577

6 LEHNER Nicole SVO 185 192 g 196 573

7 LEHNER Othmar SVO g 189 188 187 564

8 EBNER Ludwig SVO 186 188 187 g 561

9 BEINHUNDNER Georg SVO 187 0 191 182 560

10 PFEIFENBERGER Manfred SVO 189 g 184 185 558

11 GRABER Karl SVO 184 184 g 189 557

12 BRANDSTÄTTER Markus SVO 183 188 185 g 556 28x10

13 ABSMANN Hermann SVO 187 185 0 184 556 27x10

14 WEIDNER Gerhard SVO 192 185 0 177 554

15 BAUER Lothar SVO 187 173 0 183 543

16 BAYER Otto SVO 180 180 0 173 533

17 GEISSLER Heinz SVO 163 185 0 179 527

18 WINZER Michael SVO 187 170 0 0 357

SVO Vereinsmeisterschaft
Jahreswertung 2022



19 LÖFFELBERGER Peter SVO 0 179 0 170 349

20 PICHLER Roland SVO 0 171 0 176 347

21 LÖFFELBERGER Claudia SVO 0 160 0 174 334

22 ECKERT Albert SVO 0 200 0 0 200

23 BURZEC Boleslaw SVO 184 0 0 0 184

24 BREITFUSS Rudolf SVO 0 183 0 0 183

25 HILBIG Malte Jannis SVO 0 173 0 0 173

26 SCHÜNHOFF Heiko SVO 0 163 0 0 163

27 GMACHL Hans Peter SVO 0 139 0 0 139

Militärisches 
Übungsgewehr

Name: Verein:

FB
7.5.'22

LM OG
9.6.'22

HB
10.9.'22 Gesamt:

1 BORODIN Andrej SVO 198 199 190 587

2 GIERLINGER Robert SVO 189 187 189 565

2 WILFLING Johann SVO 186 189 190 565

3 KRENEK Gerhard SVO 183 189 190 562

4 WILFLING Christopher SVO 183 185 187 555

5 EBNER Ludwig SVO 186 183 185 554

6 PFEIFFENBERGER Manfred SVO 184 178 190 552

7 GRABER Karl SVO 185 184 181 550

8 BAYER Otto SVO 173 188 184 545

8 LEHNER Nicole SVO 178 180 187 545

9 LEHNER Othmar SVO 181 175 178 534

10 BAUER Lothar SVO 169 176 180 525

11 BRANDSTÄTTER Markus SVO 169 180 171 520

12 GEISSLER Heinz SVO 162 168 167 497

13 ABSMANN Hermann SVO 151 151 151 453

14 BEINHUNDNER Georg SVO 179 0 184 363

15 LÖFFELBERGER Peter SVO 0 171 179 350

16 WINZER Michael SVO 172 175 0 347

17 PICHLER Roland SVO 0 156 170 326

18 LÖFFELBERGER Claudia SVO 0 163 157 320

19 ECKERT Albert SVO 0 186 0 186

20 PRASCH Jürgen SVO 0 183 0 183

21 BREITFUSS Rudolf SVO 0 178 0 178

22 HILBIG Malte Jannis SVO 141 0 0 141

Ordonnanzpistole
Allgemein

Name: Verein:

OP
2.4.'22

LM
16.7.'22

OP
6.8.'22 Gesamt:

1 GIERLINGER Robert SVO 292 292 292 876

2 WEIDNER Gerhard SVO 288 290 285 863

3 WIMMLER Bernd SVO 283 282 276 841

4 BAYER Otto SVO 278 280 280 838

5 LEHNER Nicole SVO 274 275 282 831

6 WILFLING Johann SVO 276 270 282 828

7 KRENEK Gerhard SVO 276 271 262 809

8 BRANDSTÄTTER Markus SVO 259 275 257 791

9 GRABER Karl SVO 248 250 256 754

10 EBNER Ludwig SVO 226 254 260 740

11 BAUER Lothar SVO 285 281 0 566

12 GEISSLER Heinz SVO 0 286 278 564



13 PRASCHL Jürgen SVO 275 276 0 551

14 PFEIFENBERGER Manfred SVO 263 278 0 541

15 SCHÜNHOFF Heiko SVO 267 266 0 533

16 SCHARFETTER Toni SVO 241 280 0 521

17 WINZER Michael SVO 256 264 0 520

18 ABSMANN Hermann SVO 224 93 198 515

19 LÖFFELBERGER Peter SVO 0 239 242 481

20 LÖFFELBERGER Claudia SVO 0 212 236 448

21 WILFLING Christopher SVO 154 120 142 416

22 BORODIN Andrej SVO 287 0 0 287

23 KALLEITNER Klaus SVO 0 275 0 275

24 LEHNER Othmar SVO 0 265 0 265

25 BRANDSTÄTTER Bettina SVO 0 113 145 258

26 GMACHL Hans-Peter SVO 256 0 0 256

27 BREITFUSS Rudolf SVO 189 0 0 189

28 BURZEC Boleslaw SVO 0 172 0 172

60 Sch 90 Sch 60 Sch

Name: Verein:

OG
sitzend

OP
allg.

MilÜbG

Gesamt:

1 GIERLINGER Robert SVO 583 876 565 2024

2 WILFLING Johann SVO 581 828 565 1974

3 KRENEK Gerhard SVO 579 809 562 1950

4 LEHNER Nicole SVO 573 831 545 1949

5 BAYER Otto SVO 533 838 545 1916

6 BRANDSTÄTTER Markus SVO 556 791 520 1867

7 GRABER Karl SVO 557 754 550 1861

8 EBNER Ludwig SVO 561 740 554 1855

9 PFEIFFENBERGER Manfred SVO 558 541 552 1651

10 BAUER Lothar SVO 543 566 525 1634

11 GEISSLER Heinz SVO 527 564 497 1588

12 WILFLING Christopher SVO 583 416 555 1554

13 ABSMANN Hermann SVO 556 515 453 1524

14 BORODIN Andrej SVO 577 287 587 1451

15 WEIDNER Gerhard SVO 554 863 0 1417

16 LEHNER Othmar SVO 564 265 534 1363

17 WINZER Michael SVO 357 520 347 1224

18 LÖFFELBERGER Peter SVO 349 481 350 1180

19 LÖFFELBERGER Claudia SVO 334 448 320 1102

20 BEINHUNDNER Georg SVO 560 0 363 923

21 WIMMLER Bernd SVO 0 841 0 841

22 PRASCHL Jürgen SVO 0 551 183 734

23 SCHÜNHOFF Heiko SVO 163 533 0 696

24 PICHLER Roland SVO 347 0 326 673

25 BREITFUSS Rudolf SVO 183 189 178 550

26 SCHARFETTER Toni SVO 0 521 0 521

27 GMACHL Hans-Peter SVO 139 256 0 395

28 ECKERT Albert SVO 200 0 186 386

29 BURZEC Boleslaw SVO 184 172 0 356

30 HILBIG Malte Jannis SVO 173 0 141 314

31 KALLEITNER Klaus SVO 0 275 0 275

32 BRANDSTÄTTER Bettina SVO 0 258 0 258

g = Streichergebnis
0 = nicht teilgenommen

Kombination
OG-Si + OP Allg.+ MilÜbG


